



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program doprava

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní
infrastruktury



Souřadnicový systém: S-JTSK

Výškový systém: Bpv

Číslo	Datum	Popis změny	Jméno	Podpis
01	22.03.2021	DUSP + PDPS	Melichar	
P02	17.12.2020	Dokumentace se zpracovanými připomínkami	Melichar	
P01	30.09.2020	Dokumentace k připomínkám	Melichar	

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Dlážděná 1003/7, Praha 1 - Nové Město 110 00 Správa železnic, Stavební správa západ Sokolovská 278/1955, Praha 9 190 00	
--	--

Zhotovitel: PROJEKT servis spol. s r.o. U Elektry 830/2b, Praha 9 - Hloubětín 198 00 IČ: 49823141 tel.: 281 090 860 www.projekt-servis.cz firma@projekt-servis.cz	
---	--

Hlavní inženýr projektu: Ing. Martin Koudelka	Zástupce hlavního inženýra projektu Ing. Michaela Kopálová
---	--

Zpracovatel části: PROJEKT servis spol. s r.o. U Elektry 830/2b, Praha 9 - Hloubětín 198 00 IČ: 49823141 tel.: 281 090 860 www.projekt-servis.cz firma@projekt-servis.cz	
--	--

Vypracoval: Ing. Stanislav Melichar	Kontroloval: Bc. Martin Juga	Odpovědný projektant: Ing. Stanislav Melichar
---	--	---

KRAJ: Praha	OKRES: Praha hl. m.	OÚ: Praha hl. m.
-------------	---------------------	------------------

Název akce: Přemístění haly pro OTV a zřízení integrovaného pracoviště OTV a ST v rámci OŘ Praha		
---	--	--

Část: D.2.1.8 POZEMNÍ KOMUNIKACE SO 10-31-01 ŽST Praha-Libeň, Zpevněné plochy	Číslo zakázky: ZAK-2019-06		
Příloha: VÝKAZ VÝMĚR	Stupeň: DUSP + PDPS		
	Datum: 03/2021		
	Měřítko: -		
Formát: A4	Verze: 01	Část: D.2.1.8	Č. přílohy: 9

SOUPIŠ PRACÍ / ROZPOČET										0
Stavba:		51135200026		Přemístění haly pro OTV a zřízení integrovaného pracoviště OŘ Praha				CELKEM:		0,00 Kč
SO/PS:		SO 10-31-01		ŽST Praha-Libeň, Zpevněné plochy				Vložit		Součet za Díl včetně přepočítání Dílu
Kategorie monitoringu:										
Stupeň dokumentace:										Klasifikace SO/PS:
Majetek:										ISPROFIN:
Zahájení realizace SO/PS:										Označení (S-kód):
Ukončení realizace SO/PS:										Cenová úroveň:
5113520026 - Přemístění haly pro OTV a zřízení integrovaného pracoviště OŘ Praha										Datum zpracování:
Titul Jméno Příjmení										06.10.2022
ISPROFIN: 0										
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu		MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena
Jednotková										
Celkem										
Díl: 0										
Všeobecné položky										
1	R015112	902		POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADU NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTŘEZENÉ ZEMINY A HORNINY - II. TRÍDA TEŽITELNOSTI - VČETNÉ DOPRAVY		T	564,000	0	0	0,00
EVIDENČNÍ POLOŽKA. Neocenořovat v objektu SO/PS, položka se oceňuje pouze v objektu SO 90-90.										
564=564,000 [A]										
1. Položka obsahuje: • veškeré poplatky provozovatel skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu, • náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadu, • náklady spojené s vyložením a manipulací s materiálem v místě skládky. 2. Položka neobsahuje: 3. Způsob měření: • [jiná jednotka – nejčastěji Tuna] určující množství odpadu vyříděného v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění - 541/2020 Sb. Zákon o odpadech • [jiná jednotka – nejčastěji Tuna] určující množství odpadu vyříděného v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění - 541/2020 Sb. Zákon o odpadech										
2	R015130	905		POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADU NEKONTAMINOVANÝCH - 17 03 02 VYBOURANÝ ASFALTOVÝ BETON BEZ DEHTU - VČETNÉ DOPRAVY		T	114,000	0	0	0,00
EVIDENČNÍ POLOŽKA. Neocenořovat v objektu SO/PS, položka se oceňuje pouze v objektu SO 90-90.										
1: Objemová hmotnost asfaltu 2,4t/m3 2: 2,4*47,5=114,000 [A]										
1. Položka obsahuje: • veškeré poplatky provozovatel skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu, • náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadu, • náklady spojené s vyložením a manipulací s materiálem v místě skládky. 2. Položka neobsahuje: 3. Způsob měření: • [jiná jednotka – nejčastěji Tuna] určující množství odpadu vyříděného v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění - 541/2020 Sb. Zákon o odpadech										
3	R015140	906		POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADU NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV - VČETNÉ DOPRAVY		T	60,000	0	0	0,00
EVIDENČNÍ POLOŽKA. Neocenořovat v objektu SO/PS, položka se oceňuje pouze v objektu SO 90-90.										
1: Objemová hmotnost 2,5t/m3 2: 24*2,5=60,000 [A]										

ISPROFIN_0												
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková	Cena	Celkem	
				1. Položka obsahuje: • veškeré poplatky provozovatelů skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu, • náklady spojené s dopravou odpadů z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadu, • náklady spojené s vyložením a manipulací s materiálem v místě skládky. 2. Položka neobsahuje: 3. Způsob měření: • [měrná jednotka – nejčastěji Tuna] určující množství odpadu vyříděného v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění - 541/2020 Sb. Zákon o odpadech	T	114,000	0	0	0,00		0,00 Kč	
				POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADU/NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 KAMENNA SUŤ - VČETNĚ DOPRAVY								
				EVIDENČNÍ POLOŽKA. Neoceňovat v objektu SO/PS, položka se oceňuje pouze v objektu SO 90-90. Odpad z podkladních vrstev komunikací - objemová hmotnost 2t/m3 57*2=114,000 [A]								
4	R015330	917		1. Položka obsahuje: • veškeré poplatky provozovatelů skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu, • náklady spojené s dopravou odpadů z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadu, • náklady spojené s vyložením a manipulací s materiálem v místě skládky. 2. Položka neobsahuje: 3. Způsob měření: • [měrná jednotka – nejčastěji Tuna] určující množství odpadu vyříděného v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění - 541/2020 Sb. Zákon o odpadech								
				Všeobecné položky								
Součet				za Díl	0,00 Kč							
Díl:				1	Zemní práce							
5	11313		2020 OTSKP	ODSTRANĚNÍ KRYTÝ ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM	M3	47,500	0	0	0,00		0,00 Kč	
				1: Odstranění asfaltové plochy pro výstavbu objektu 2: 40*0,1=4,000 [A] 3: Úprava plochy u zadláždění kolejí 4: 240*0,1=24,000 [B] 5: Odstranění asfaltu pro položení inženýrských sítí 6: 150*0,1=15,000 [C] 7: Odstranění asfaltových ploch pro napojení inženýrských sítí v ulici Českomoravská 8: 15*0,3=4,500 [D] Celkem: A+B+C+D=47,500 [E] Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sítí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).								
6	11313B		2020 OTSKP	ODSTRANĚNÍ KRYTÝ ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM - DOPRAVA	tkm	2 280,000	0	0	0,00		0,00 Kč	
				1: Odstranění asfaltové plochy pro výstavbu objektu 2: Objemová hmotnost asfaltu 2,4t/m3 3: Odvoz 20 km 4: 47,5*2,4*20=2 280,000 [A] Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti a vybouraných hmot. Množství se určí jako součin hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti [km].								
7	11318		2020 OTSKP	ODSTRANĚNÍ KRYTÝ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC	M3	24,000	0	0	0,00		0,00 Kč	
				1: Odstranění betonové dlažby tl. 100 mm 2: 240*0,1=24,000 [A] Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sítí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).								
8	11318B		2020 OTSKP	ODSTRANĚNÍ KRYTÝ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC - DOPRAVA	tkm	1 200,000	0	0	0,00		0,00 Kč	

51135200026 - Přemístění haly pro OIV a zřízení integrovaného pracoviště OR Praha						ISPROFIN_0					
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu		MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková	Cena
				Objemová hmotnost 2,5m ³							
				Odvaz 20 km							
				2,5*24*20=1 200,000 [A]							
				Položka zahrnuje samostatnou dopravu sutí a vybouraných hmot. Množství se určí jako součin hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti [km].							
9	11332		2020 OTSKP	ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO		M3	57,000	0	0	0,00	0,00 Kč
				1: Odsranění podkladů pod asfaltovými plochami v prostoru pokládky inženýrských sítí v areálu							
				2: 150*0,35=52,500 [A]							
				3: Odstranění podkladu pod asfaltovým krytem v ulici Českomoravská							
				4: 15*0,3=4,500 [B]							
				Celkem: A+B=57,000 [C]							
				Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).							
10	11332B		2020 OTSKP	ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO - DOPRAVA		tkm	2 280,000	0	0	0,00	0,00 Kč
				1: Doprava 20 km							
				2: Objemová hmotnost 2t/m ³							
				3: 57*2 20=2 280,000 [A]							
				Položka zahrnuje samostatnou dopravu sutí a vybouraných hmot. Množství se určí jako součin hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti [km].							
11	12283		2020 OTSKP	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TR. II		M3	286,430	0	0	0,00	0,00 Kč
				1: Odkop pro komunikace							
				2: 319*0,47=149,930 [A]							
				3: Odkop pro komunikace s dlažďovými povrchy							
				4: 240*0,4=96,000 [B]							
				5: Odkop pod komunikací pro výstavbu hlavního objektu							
				6: 40*0,3=12,000 [C]							
				7: Úprava plochy u zadiždění kolejí							
				8: 95*0,3=28,500 [D]							
				Celkem: A+B+C+D=286,430 [E]							
				položka zahrnuje:							
				- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem							
				- kompletní provedení výkopávký nezapažené i zapážené							
				- ošetření výkopového pole celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření							
				- zřízení výkopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění							
				- těžení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.							
				- těžení po vstřích, pásech a po jiných nutných částech (figurách)							
				- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)							
				- potřebné snížení hladiny podzemní vody							
				- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů							
				- vytahování a nošení výkopku							
				- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy							
				- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny							
				- ruční výkopávký, odstranění kořenů a napadávěk							
				- pažení, vzeptání a rozeptání vč. prepažování (výjma štětových stěn)							
				- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů							
				- zhutnění podloží, případně i svahů vč. svahování							
				- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná ploška							
				- udržování výkopového a jeho ochrana proti vodě							
				- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopového a ve výkopovém							
				- třídění výkopku							
				- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení výkopávký (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)							
				- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**							

511.352.00026 - Přemístění haly pro OIV a zřízení integrovaného pracoviště OR Praha							ISPROFIN_0				
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu		MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková	Cena
12	122838		2020 OTSKP	ODKOPAVKY A PROKOPAVKY OBECNÉ TR. II. - DOPRAVA		M3KM	5 988,600	0	0	0,00	Celkem 0,00 Kč
				1: Odvoz na skládku vzdálenost 20 km 2: 298,43*20=5 968,600 [A] Položka zahrnuje samostatnou dopravu zeminy. Množství se urč. jako součin kubatury [m3] a požadované vzdálenosti [km].							
13	R015111	901		POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADU/NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTŘEZENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI - VOETNÉ DOPRAVY		T	572,860	0	0	0,00	0,00 Kč
				EVIDENČNÍ POLOŽKA. Neodečítat v objektu SO/PS, položka se oceňuje pouze v objektu SO 90-90.							
				1: Objemová hmotnost 2t/m3 2: 286,43*2=572,860 [A]							
				1. Položka obsahuje: • veškeré poplatky provozovatel skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu, • náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadu, • náklady spojené s vyložením a manipulací s materiálem v místě skládky. 2. Položka neobsahuje: 3. Způsob měření: • [jiná jednotka – nečastěji Tuna] určující množství odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění - 541/2020 Sb. Zákon o odpadech							
Součet za Díl				Zemní práce		0,00 Kč					
Díl:				5 Komunikace							
14	56334		2020 OTSKP	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL. DO 200MM		M2	1 396,000	0	0	0,00	0,00 Kč
				Podkladní vrstva pod betonovou dlažbou 270+20=290,000 [A] Podkladní vrstva pod asfaltovými plochami + pokládka asfaltu v místě inženýrských sítí 840+266=1 106,000 [B] Celkem: A+B=1 396,000 [C] - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozproštění a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení sífký, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje posítky, nátery							
15	56336		2020 OTSKP	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI TL. DO 300MM		M2	27,950	0	0	0,00	0,00 Kč
				v místě vyspravení komunikace v ulici Českomoravská po připojení inženýrských sítí 27,95=27,950 [A] - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozproštění a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení sífký, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje posítky, nátery							
16	572151		2020 OTSKP	INFILTRAČNÍ POSTRIK ASFALTOVÝ DO 2,5KG/M2		M2	870,000	0	0	0,00	0,00 Kč
				1: Plocha vozovek 2: 840=840,000 [A] 3: Úprava komunikace v ulici Českomoravská po pokládce přípojek inženýrských sítí 4: 30=30,000 [B] Celkem: A+B=870,000 [C] - dodání všech předepsaných materiálů pro posítky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického předpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení sífký, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení							
17	572223		2020 OTSKP	SPOJOVACÍ POSTRIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2		M2	930,000	0	0	0,00	0,00 Kč
				1: Plocha vozovek 2: 840=840,000 [A] 3: Úprava komunikace v ulici Českomoravská po pokládce přípojek inženýrských sítí 4: 3*30=90,000 [B] Celkem: A+B=930,000 [C]							

5113520026 - Přemístění haly pro OIV a zřízení integrovaného pracoviště OR Praha													ISPROFIN_0		
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu			MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena				
											Jednotková	Celkem			
18	574E76		2020 OTSKP	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL 80MM			M2	900,000	0	0	0,00	0,00 Kč			
				1: Konstrukční vrstva komunikace 2: 840=840,000 [A] 3: Úprava komunikace v ulci Českomoravská po pokládce přípojek inženýrských sítí 4: 2*30=60,000 [B] Celkem: A+B=900,000 [C] - dodání směsi v požadované kvalitě - odštěpení podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje posítky, natěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.											
19	582601		2020 OTSKP	KRYTÝ Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM SEDÝCH TL 60MM BEZ LOŽE			M2	20,000	0	0	0,00	0,00 Kč			
				1: Úprava komunikace v ulci Českomoravská po pokládce přípojek inženýrských sítí 2: 20=20,000 [A] - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsanou výplň spar - odštěpení podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje posítky, natěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.											
20	582602		2020 OTSKP	KRYTÝ Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM SEDÝCH TL 80MM BEZ LOŽE			M2	270,000	0	0	0,00	0,00 Kč			
				1: Betonová dlažba tl. 80 mm 2: 154+116=270,000 [A] - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materiálu pro předepsanou výplň spar - odštěpení podkladu - uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané výplně spar - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanoví-li zadávací dokumentace jinak - nezahrnuje posítky, natěry - nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.											
21	58A42		2020 OTSKP	ZDRSNĚNÍ STÁVAJÍCÍ OBRUSNÉ VRSTVY VOZOVKY CB BROUŠENÍM DO 10MM			M2	300,000	0	0	0,00	0,00 Kč			
				zdrsnění stávající betonové vozovky předepsaným způsobem											
22	711117		2020 OTSKP	IZOLACE BEŽNÝCH KONSTRUKCI PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI Z PE FOLIE			M2	75,000	0	0	0,00	0,00 Kč			
				1: Délka izolovaných ploch 115 m 2: 150*0,5=75,000 [A]											

51135200026 - Přemístění haly pro OIV a zřízení integrovaného pracoviště OR Praha												
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu			MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena	
											Jednotková	Celkem
23	R56313			položka zahrnuje: - dodání předepsaného izolačního materiálu - očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení - zřízení izolace jako kompletního povlaku, případně komplet, soustavy nebo systému podle příslušného technolog. předpisu - zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů - úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obručníků, dilatačních zařízení, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod. - zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižších míst, pokud dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak - ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem izolace - provedení požadovaných zkoušek - nezahrnuje ochranné vrstvy, např. geotextilii			M2	1 256,000	0	0	0,00	0,00 Kč
VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY ZPEVNĚNÉHO KAMENIVA TL. DO 150MM												
				MZK 840+266=1 106,000 [A] Podkladní vrstva při výstavbě inženýrských sítí 150=150,000 [B] Celkem: A+B=1 256,000 [C] - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřikový nátěr								
24	R56331			VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE STĚRKODRTI TL. DO 50MM			M2	290,000	0	0	0,00	0,00 Kč
				Podklad pod dlažbu frakce 4/8 154+116=270,000 [A] Podklad pod dlažbu v chodníku po obnově po napojení inž. sítí v ulici Českomoravská frakce 4/8 20=20,000 [B] Celkem: A+B=290,000 [C] - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - nezahrnuje postřikový nátěr								
25	R574A34			ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM			M2	870,000	0	0	0,00	0,00 Kč
				1: Nová vozovka z asfaltu 2: 840=840,000 [A] 3: Úprava komunikace v ulici Českomoravská po pokládce přípojek inženýrských sítí 4: 30=30,000 [B] Celkem: A+B=870,000 [C] - dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spár a spojů - úpravu napojení, ukončení podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřikový nátěr - nezahrnuje těsnění podél obručníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.								
Součet za Díl Komunikace 0,00 Kč												
Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce												
26	(R)919122132			Těsnění spár závlivkou za tepla pro komurky š 20 mm hl 40 mm s těsnícím profilem			M	84,000	0	0	0,00	0,00 Kč
				1: Zátliti spár 2: 80+4=84,000 [A]								
27	914181		2020 OTSKP	DOPR. ZNAČ. ZAKL. VEL. HLINIK. FOLIE TR.3 - DOD. A. MONT.			KUS	6,000	0	0	0,00	0,00 Kč

51135200026 - Přemístění halvy pro OIV a zřízení integrovaného pracoviště OR Praha										ISPROFIN_0			
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu			MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková	Cena	
													Celkem
28	914183		2020 OTSKP	1: SDZ pro dopravně-inženýrská opatření 2: C4a - 1, C4b - 1, A10 - 2, A15 - 2 3: 6=6,000 [A] položka zahrnuje: - dodávku a montáž značek v požadovaném provedení DOPR ZNAČ ZAKL VEL HLINIK FOLIE TR 3 - DEMONTÁŽ			KUS	6,000	0	0	0,00	0,00 Kč	
29	914189		2020 OTSKP	1: SDZ pro dopravně-inženýrská opatření 2: C4a - 1, C4b - 1, A10 - 2, A15 - 2 3: 6=6,000 [A] Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo DOPR ZNAČ ZAKL VEL HLINIK FOLIE TR 3 - NAJEMNE			KSDEN	1 080,000	0	0	0,00	0,00 Kč	
30	915111		2020 OTSKP	1: Počet značek pro DIO - 6 2: APočet dní výstavby - 180 3: 6*180=1 080,000 [A] položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití VODOROVNĚ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLADKA			M2	23,563	0	0	0,00	0,00 Kč	
31	91551		2020 OTSKP	1: Parkovací stání 2: 12*6*0,125=9,000 [B] 3: Oddělení ploch 4: 218*0,5*0,125+15*0,125*0,5=14,563 [A] Celkem: B+A=23,563 [C] položka zahrnuje: - dodání a pokládku natěrového materiálu (měl se pouze natíraná plocha) - předznačení a reflexní úpravu VODOROVNĚ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - PŘEDEM PŘIPRAVENÉ SYMBOLY			KUS	14,000	0	0	0,00	0,00 Kč	
32	916121		2020 OTSKP	1: Směrové šipky VZD V9a 2: 14=14,000 [A] položka zahrnuje: - dodání a pokládku předepsaného symbolu - zahrnuje předznačení a reflexní úpravu DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DOD A MONTÁŽ			KUS	2,000	0	0	0,00	0,00 Kč	
33	916123		2020 OTSKP	1: Počet zábran, na kterých jsou výstražná světla 2: 2=2,000 [A] položka zahrnuje: - dodání zařízení v předepsaném provedení včetně jejich osazení - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nulnou opravu poškozených částí - napájení z baterie včetně záložní baterie DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ			KUS	2,000	0	0	0,00	0,00 Kč	
34	916129		2020 OTSKP	1: Počet zábran, na kterých jsou výstražná světla 2: 2=2,000 [A] Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NAJEMNE			KSDEN	360,000	0	0	0,00	0,00 Kč	
35	916151		2020 OTSKP	1: Počet zábran, na kterých jsou výstražná světla 2: Počet dnů výstavby 180 3: 2*180=360,000 [A] položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití. SEMAFOROVA PŘENOSNA SOUPRAVA - DOD A MONTÁŽ			KUS	1,000	0	0	0,00	0,00 Kč	
				1: Cena uvažován za pár 2: 1=1,000 [A]									

5113520026 - Přemístění haly pro OTV a zřízení integrovaného pracoviště OR Praha					ISPROFIN_0					
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena	
									Jednotková	Celkem
36	916153		2020 OTSKP	položka zahrnuje: - dodání zařízení v předepsaném provedení včetně jejich osazení (souprava zahrnuje 2 senafory) - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí - napájení z baterie včetně záložní baterie SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ	KUS	1,000	0	0	0,00	0,00 Kč
				1: Cena uvažována za pár 2: 1=1,000 [A]						
37	916159		2020 OTSKP	Položka zahrnuje odstavení, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NAJEMNÉ	KSDEN	180,000	0	0	0,00	0,00 Kč
				1: Předpokládaná doba výstavby 2: 180=180,000 [A]						
				položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.						
38	916321		2020 OTSKP	DOPRAVNÍ ZABRANY Z2 S FOLII TR 2 - DOD A MONTÁŽ	KUS	2,000	0	0	0,00	0,00 Kč
				1: Počet zabran - 2 2: 2=2,000 [A]						
				položka zahrnuje: - dodání zařízení v předepsaném provedení včetně jejich osazení - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí						
39	916323		2020 OTSKP	DOPRAVNÍ ZABRANY Z2 S FOLII TR 2 - DEMONTÁŽ	KUS	2,000	0	0	0,00	0,00 Kč
				1: Počet zabran - 2 2: 2=2,000 [A]						
40	916329		2020 OTSKP	Položka zahrnuje odstavení, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo DOPRAVNÍ ZABRANY Z2 S FOLII TR 2 - NAJEMNÉ	KSDEN	360,000	0	0	0,00	0,00 Kč
				1: Počet zabran - 2 2: Počet dnů výstavby - 180 3: 2*180=360,000 [A]						
				položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.						
41	916361		2020 OTSKP	SMEROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FOLII TR 2 - DOD A MONTÁŽ	KUS	6,000	0	0	0,00	0,00 Kč
				1: Počet směrovacích desek 2: 6=6,000 [A]						
				položka zahrnuje: - dodání zařízení v předepsaném provedení včetně jejich osazení - údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí						
42	916363		2020 OTSKP	SMEROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FOLII TR 2 - DEMONTÁŽ	KUS	6,000	0	0	0,00	0,00 Kč
				1: Počet směrovacích desek 2: 6=6,000 [A]						
43	916369		2020 OTSKP	Položka zahrnuje odstavení, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo SMEROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FOLII TR 2 - NAJEMNÉ	KSDEN	1 080,000	0	0	0,00	0,00 Kč
				1: Počet směrovacích desek - 6 2: Počet dnů výstavby - 180 3: 6*180=1 080,000 [A]						
				položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.						
44	917211		2020 OTSKP	ZAHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNIKŮ ŠÍŘ 50MM	M	22,000	0	0	0,00	0,00 Kč
				1: Betonové obrubníky 2: 22=22,000 [A]						

5113520026 - Přemístění haly pro O1V a zřízení integrovaného pracoviště OR Praha										ISPROFIN_0			
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu			MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Cena		
												Jednotková	Celkem
Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.													
45	917223		2020 OTSKP	SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 100MM			M	64,000	0	0	0,00	0,00 Kč	
				1: Betonové obrubníky kolem zeleně a na hranici komunikací 2: 22*42=64,000 [A]									
				Položka zahrnuje: dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací betonové lože i boční betonovou opěrku.									
46	919112		2020 OTSKP	REZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTÍ VOZOVEK TL DO 100MM			M	80,000	0	0	0,00	0,00 Kč	
				1: Řezání asfaltu 2: 80=80,000 [A]									
				Položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody									
Součet		za Díl		Ostatní konstrukce a práce							0,00 Kč		